
 http://www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/sanan_nalkaan  24.8.2011 

Sivu 1 / 2  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 
"Vaan Sana on sinua aivan lähellä, sinun suussasi ja 

sydämessäsi, niin että voit sen täyttää.” 5.Moos.30:14[*JKR] 
 
– Opin tässä hiljattain jotain uutta ja mielenkiintoista 
ääneen lausutuista sanoista ja vieläpä tarkemmin 
niistä sanoista, jotka ovat lähtöisin Jumalan suusta. 
 

”Kun Sinun Sanasi avautuvat, ne valaisevat ja antavat 
yksinkertaiselle ymmärrystä.” Ps.119:130[*JKR] 

 
Ääneen puhuminen, eli suullansa sanojen muodosta-
minen vaatii hieman enemmän aivotoimintaa, kuin 

niiden pelkkä ajatteleminen. Tämä tarkoittaa, että 
ihmisen fyysinen olemus on hivenen enemmän 
mukana, enemmän keskittyneenä, rajaten silloin myös 
ajatuksia ulkopuolisilta ärsykkeiltä tai kiusauksilta. 
 

”Kutsu ymmärrystä ja ääneesi huuda oivallusta, hae sitä 
kuin hopeaa ja etsi kuin aarretta: Niin sinä pääset 
käsittämään Herran pelon ja löydät Jumalan tuntemi-
sen. Herra antaa viisautta, Hänen suustaan lähtee tieto ja 
ymmärrys.”  Snl.2:3-6[*JKR] 

 
Raamatussa on yllättävän paljon ääneen lausuttuja 
sanoja, jotka ovat muokanneet ympäröivää maailmaa. 
Omassa pienessä elämässäni, näinä muutamina 
päivinä olen halunnut testata tätä ihmeellistä Jumalan 
Sanan voimaa mielipahan, kiusallisien näkymien, 
ihmissuhteiden ja elämän näkymien kanssa siten, että 
niiden myllertäessä mieleeni, olen tietoisesti kääntänyt 
ajatukseni saattaen huulilleni Psalmeja ja muitakin 
Raamatun Pyhiä kirjoituksia.  
 
Vaikka ulkoiset kauhukuvat eivät itsessään muuttuisi-
kaan, ne näyttävät huomattavasti pienemmiltä suuren 
Jumalan ja Hänen Sanansa rinnalla. Ne rohkaisua ja 
lohdutusta tuovat Sanat Jumalan sydämeltä auttavat 
näkemään asioita oikeissa mittasuhteissa Jumalan 
tuoman toivon ja tulevaisuuden varjostamina.  
 

"Kuinka voi nuorukainen pitää tiensä puhtaana? Siten, 
että hän noudattaa Sinun Sanaasi." Ps.119:9[*JKR] 

 
Juuri tämä Raamatun ajatus tuotti minulle jokin aika 
sitten päänvaivaa. Kysyin Jumalalta, miten tämä sana 
toimii käytännössä meidän turmeltuneiden ja 

tottelemattomuuteen sidottujen (Room.11:32) ihmisten 

keskellä? Tuskittelin toimimattoman ajatuksen kanssa 
tuntien sielussani kipua. Pyysin hartaasti Jumalalta, 
"selitä minulle"! (Dan.10:12) – Anna minun ymmärtää, 
anna viisautta tajuta, (Ps.3:5) mikä saattaisi toiminta-
tasolle "Sanan noudattamisen" ihmisten kohdalla, 
jotka ovat heikkoja, lankeavia ja niin kipeitä 
sielultansa, etteivät pysty vammansa takia kulkemaan 
pyhien autuasta tietä. 
 
Vain muutama päivä, niin Jumala lähetti Sanansa 
julistajan kertomaan minulle vastauksen tähän ongel-
maan. Hän ohjasi, kuin kädestä pitäen minua 
ajattelemaan syvemmin ja kokonaisvaltaisemmin 
Jumalan ikuisen Sanan merkitystä (Ps.119:160). Juuri 
lukemamme Psalmihan jatkuu seuraavasti: 
 

”Koko sydämestäni minä Sinua etsin, älä salli minun 
eksyä käskyistäsi. Minä kätken sinun sanasi sydämeeni, 
etten tekisi syntiä sinua vastaan. Ole kiitetty, Herra, 
opeta minulle käskysi. Minä julistan kaikkia sinun 
puhumiasi oikeuksia. Ps.119:10–13[*JKR] 

 
Sana tuli Jeesuksessa todelliseksi ihmiseksi, sellaiseksi 
kuin Jumala alussa hänet loi, ilman syntiä. Jumalan 
valtakunta tuli lähelle ja meille syntyi pääsy Jumalan 
lapseuteen Hänen kärsimyksensä ja ylösnousemuksen-
sa kautta. 
 

"Sana tuli ihmiseksi ja asui keskuudessamme. Me 
katselimme Hänen kirkkauttaan, sellaista kirkkautta kuin 
ainoalla Pojalla on Isältä. Hän oli täynnä armoa ja 
totuutta." Joh.1:14[*JKR] 

 
 Sana tuli lähelle synnyttäen uskoa kuulemisen kautta. 
(Room.10:17, 2.Kor.4:13) Tämä usko sydämessä saa 
aikaan suun tunnustuksen (Room.10:10, 1.Tim.6:12) ja 
tämä on taas niitä "elämän veden virtoja," minkä 
lähteiksi Häneen uskovat tulevat. (Joh.7:38, Jes.58:11) - 
He tulevat siis sydämessään ja suullansa Hänen 
Sanansa kantajiksi. "Sydämen kyllyydestähän suu 

puhuu." (Luuk.6:45, 1.Kor.2:7, 1.Joh.1:1-3) 
 
Nuorukaisen pitäessä tiensä puhtaana, se onnistuu 
turvaten Jumalan Sanaan. Tarvitaan ojentautumista 
uskon kuuliaisuudessa ja ojentautuminenhan on 
hyväksymistä ja asettautumista yhtäpitäväksi Jumalan 
Sanan ja sen antamien suuntaviivojen kanssa. (Ef.5:18-
20) Tämä toimii "siinä hetkessä" sulkiessamme 
mielestämme ja ajatuksistamme kaiken muun pois, 
keskittyen Jumalan Sanan tuomiin lupauksiin, 
lohdutuksiin ja Hänen ylistykseensä ja kiitokseen. 
(Ps.66:17, Ps.89:2, Ps.109:30) Ajatellessamme sitä, mikä 
on ylhäällä (Kol.3:2) ja ääneen lausuen suussamme 
Herran sanoja, aivotoimintamme on keskittynyt silloin 
ainoastaan Jumalan ikuisen Sanan ja sen vaikutus-
ten äärelle. (Jer.15:16) Tällainen on vapauttavassa 
Sanassa pysymistä, mihin Jeesus taasen kehottaa 
sanoen; 

"Jos te pysytte Minun Sanassani, te olette todella Minun 
opetuslapsiani, ja te tulette tuntemaan totuuden, ja 
totuus on tekevä teidät vapaiksi." Joh.8:31-32[*JKR] 

 
Kiusaukset, katkerat tuntemukset, paholaisen syytök-
set, ahneus ja kaikki pahansuopaisuus joutuvat 
väistymään Herran Sanan ollessa suussamme ja 
lähellä sydäntämme. Kohdatessani näitä, saatan 
lausua; "Herra on minun paimeneni, ei minulta mitään 

puutu." Toisessa tilanteessa saatan mutista itsekseni; 
"Ole vain aivan luja ja rohkea..." Näitä, ja muita Sanan 
paikkoja saattaessani sydämeltä huulilleni, näen, 
kuinka keskityn silloin ainoastaan Jumalan Sanaan ja 
sen muodostamiseen huulillani, joka taasen on jo hyvä 
alku Sanan kokonaisvaltaiseen noudattamiseen. 
(Matt.7:21) Juuri näinhän Jeesus itsekin toimi 
kiusatuksi tullessaan. Hän sanoi; "kirjoitettu on..." 
(Matt.4:4) 
 

”Minä tiedän, että Hänen käskynsä on ikuinen elämä. 
Mitä Minä siis puhun, minä puhun niin kuin Isä on Minulle 
sanonut."  [Jumalan Kristuksen kautta antama peruskäsky on: 

Tehkää parannus ja uskokaa evankeliumi, niin saatte ikuisen 

elämän Mark.1:15.] Joh.12:50[*JKR] 
 
– Ääneen lausuttu sana voittaa siis oman sydämen ja 
ajatusmaailman, estäen tehokkaasti lankeamista 
paholaisen ansaan. Se on kuin ajatusten "kahlehtimis-

ta" kuuliaisuuteen Jeesuksen tahdolle, (2.Kor.10:5) 
emmehän voi hallita ajatuksiamme kovinkaan paljoa, - 
niitä menee ja tulee, kaikenlaisia ajatuksia, mutta 
käskien huuliamme puhumaan Jumalan Sanaa, 
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rakennamme, kuin suojamuuria pahoja ajatuksia 
vastaan ollessamme keskittyneitä sydämestämme ja 
sanoiltamme Jumalan Sanan sisältöön. – Siten 
nuorukainen voi pitää tiensä puhtaana. Siten 
vanhempi, rahan himon ja ahneuden valtaan joutunut 
ihminen voi päästä vapauteen sitovista kahleistaan! 
Jumalan Sana muuttuu eläväksi sydämestä kumpua-
vaksi lähteeksi. Paimen tulee Sanansa voimalla 
paimentamaan ja vartioitsemaan huuliamme, eikä 
meiltä mitään puutu! (Hepr.13:15) 
 
Jumala haluaa siis vallata sydämen ja suun, joka 
tarkoittaa sitä, että myös mielemme on puhdas. 
(2.Kor.2:17) Ei siis riitä pelkät puheet, ilman sydämen 
muutosta; 

Herra sanoi: Koska tämä kansa lähestyy minua 
suullaan ja kunnioittaa minua huulillaan, mutta pitää 
sydämensä minusta kaukana, ja koska heidän 
jumalanpelkonsa on vain opittuja ihmiskäskyjä, minä 
teen tälle kansalle kummia tekoja, kummia ja outoja. Sen 
viisaitten viisaus häviää, ja sen ymmärtäväisten 
ymmärrys katoaa. Jes.29:13–14[*JKR] 

 
Minä kätken sinun sanasi sydämeeni, etten tekisi 
syntiä sinua vastaan. Ps.119:11[*JKR] 

 
Hän kolkuttaa sydämen ovella, ja jos joku kuulee 

Hänen äänensä ja avaa ovensa, niin Hän on astuva 

sisään ja aterioiva hänen kanssaan. (Ilm.3:20) - Olisikin 
tärkeää muistaa Jeesuksen sanat siitä, että ihmisen 
saastuttaa ainoastaan se, mikä tulee suusta ulos. 
(Matt.15:11) Myös Paavali kirjoitti;  

"Mikään rietas puhe älköön lähtekö suustanne, vaan 
ainoastaan sellainen, mikä rakentaa, on tarpeellista ja 
kuulijoille mieluista." Ef.4:29[*JKR] 

 
Näiden sanojen merkitys ei ole yksin tärkeää toisten 
ihmisten tähden, vaan ennen kaikkea oman sydämen 
puhtauden vaalimisen tähden. – Sanani eivät 
välttämättä saastuta toisia, mutta oman sydämeni 
saan niillä likaiseksi. Vieläpä Sana kehottaa yli kaiken 
varjelemaan sydämen, sillä sieltä elämä lähtee. 
(Snl.4:23) 
 
Ovatko puhtaasta sydämestä syntyvät sanat likaisia, 
irstaita ja riettaita puheita? – Taistelu onkin siinä, että 
ojentaudumme Sanaan juuri silloin, kuin kohtaamme 
kiusauksen tai vaikkapa ihmissuhteessa vastapuolen 
äkkinäisen syytöksen. (Ps.34:14) Miten muistaisin silloin 
saattaa huulilleni hiljaisia, itselle osoitettuja ja omaa 
sydäntä varjelevia Jumalan ihmeellisiä ja voimallisia, 
lääkitseviä ja parantavia sanoja? – Kuinka paljon 
parempia näkymiä ovatkaan Jumalan näkymät! Miten 
usein Hän valmistaakaan juhla aterian ja parhaimmat 

pidot vihollisieni silmien eteen! (Ps.23:5)  
 
Psalmin kirjoittaja saattoi oivaltaa sanojensa merkitys-
tä rukoillessaan hartaasti Jumalan edessä; 

"Herra, pane minun suulleni vartija, vartioi huulteni 
ovea. Älä salli sydämeni taipua pahaan, käydä 
veljeilemään väärintekijäin kanssa.” Ps.141:3-4[*JKR] 

 
Mitäpä arvelet tarkoittavan "eläväksi, pyhäksi, 

Jumalalle otolliseksi uhriksi antautumisen," josta 
Paavali opetti? (Room.12:1) Paavalihan kirjoitti: ”Älkää 
antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan kuolleista 
eläviksi tulleina antakaa itsenne Jumalalle ja jäsenenne 
vanhurskauden aseiksi Jumalalle.” Room.6:13[*JKR].  
 
– Oletko valmis "uhraamaan" elämäsi Jumalan Sanalle, 
sen tuomalle elämälle ja yltäkylläisyydelle? (Joh.10:10) 
– Se maksaa hieman vaivaa ja ojentautumista, 
mutta "Herran sanan noudattamisesta on suuri 
palkka"! (Ps.19:12, 1.Kun.17:24) Jeesus itsekin toi 

esille, ettei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan 
jokaisesta Sanasta, joka Jumalan suusta lähtee. 
(Matt.4:4) Ajattelepa, jos tässä olisi sinullekin se 
valmistettu poispääsy kiusauksien keskeltä! – 
Jumalahan on luvannut valmistaa sellaisen, salliessaan 
meille kiusauksen. (1.Kor.10:13) 
 
Sydämessä ja huulillani mutustellessa Jumalan Sanoja, 
saan syödä elävää leipää, juoda sitä vettä, joka 
tyydyttää elämäni janon ja nälän. (Joh.6:35) - Ruoka ei 
ravitse jääkaapissa tai kattilassa. Jano ei sammu 
nähdessä vesilasin, täynnä raikasta ja puhdasta vettä. 
– Ne täytyy saattaa huulille, syödä ja juoda!  
 
”Jumalan sana on elävä ja voimallinen, terävämpi kuin 
mikään kaksiteräinen miekka. Se tunkee läpi, kunnes 
se erottaa sielun ja hengen, nivelet ja ytimet.” 
(Hepr.4:12) Onkin hyvä muistaa, että Jumalan iäti 
kestävän Sana on lähetetty Jumalan suusta ja Hänen 
rakastavalta sydämeltään ihmiselle. Siksi se on kaikin 
puolin vastaanottamisen arvoista! (1.Tim.4:9) 
 
Pelkästään kirjoitettuina sanoina nämä kaikki ovat 
kuolettavia kirjaimia, mutta itse Jumalan Henki 
saa ne elämään ja voimistumaan. (2.Kor.3:6) Ei ole 
kysymys siitä, että onnistuisimme manipuloimaan 
itsemme synnittömiksi, - ei, vaan uskossa ja luotta-
muksessa ojentaudumme Jeesuksen ja Hänen 
iankaikkisten elämän sanojen varaan. (Hepr.11:1) 
 
Lisäksi "Jumalan sana on jalkojemme lamppu ja 

valkeus tiellämme.” (Ps.119:105) - Valon pääasiallinen 
tehtävä on valaista kulkureittiä ja osaltaan olla 
varjelemassa kaatumisilta ja lankeemuksilta. Samoin 
Sanan tehtävä on näyttää elämässämme jumalista 
suuntaa, sen sijaan, että lankeaisimme syntiin.  
 

"Niin kauan kuin teillä on valo, uskokaa valoon, että 
teistä tulisi valon lapsia." Joh.12:36[*JKR] 

 
Ajatustemme täytyttyä Sanalla ja Jumalan ihmeellisel-
lä Voimalla, emme eksy ja lankea pois armonsa 
tuntemuksesta. (Matt.22:29) 
 

”Ottakaa mukaanne sanoja ja kääntykää Herran 
puoleen ja sanokaa Hänelle: "Anna anteeksi kaikki 
rikokset, ota armoihisi, niin me tuomme Sinulle uhreiksi 
huultemme hedelmät.” Hoos.14:3[*JKR] 

 

”Jumalani, tässä olen!  

Anna Sanasi elää minussa!  

Sytytä valosi tielläni ja  

johdata aina kirkkauteen saakka”! 

 
Toivon, että näet tässä käytännön esimerkin, miten 
saattaisit Jumalan ikuista Sanaa elämäsi keskelle 
toimivana ja todeksi elettynä.  
 

"Sana on SINUA lähellä, sinun suussasi ja sinun 
sydämessäsi." Tämä on se uskon sana, jota me 
saarnaamme. Jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen 
Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on 
herättänyt hänet kuolleista, sinä pelastut. Sillä 
sydämellä uskotaan vanhurskauteen, ja suulla 
tunnustaudutaan pelastukseen. Room.10:8-10[*JKR] 

 
 
 

 


